
ročník XXII

SK Dynamo ČB  - 1. FC BRNO

26. dubna 2009 číslo 13 Cena 15 Kč

25. kolo25. kolo
Gambrinus ligyGambrinus ligy

- stráský si užíval potlesk
- dva v all stars media
- maruška přednášel expertům

ročník XXIII

Fernando Hudson se snaží 
podstřelit brankáře Pavlíka, 

který míč vyráží k nabíhajícímu 
Stráskému a ten dokončuje 

svůj první ligový hattrick.
Dynamo - Kladno 3:0.
Foto František PANEC





Čisté životní prostředí. Čistá budoucnost.
Vše z jedné ruky: sběr, zpracování, využití, odstranění.

Svoz a odstranění komunálního a 
živnostenského odpadu
Svoz a odstranění nebezpečného odpadu
Sběr a dotřídění separovaných odpadů
Výkup druhotných surovin
Pronájem velkoobjemových kontejnerů
Letní čištění a zimní údržba komunikací

Čištění a údržba provozních areálů
Údržba městské zeleně
Realizace a provoz sběrných dvorů
Bezpečná skartace datových nosičů
Sanace starých ekologických zátěží
Zpracování POH
Total Waste Management

I my hrajeme podle pravidel.

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

T: 296 339 999 | F: 296 339 914 www.avecz.cz



GENERÁLNÍ
PARTNER4

1. FC BRNO1. FC BRNO

Horní řada (zleva): Antonín Suchánek (vedoucí mužstva), Jiří Stejskal (masér), Elton 
Lira, Josef Šural, Lukáš Mareček, Jan Urban, Josef Dvorník, Jan Trousil, Martin Živný, 
Martin Švejnoha, Petr Gál (lékař), Radek Nekula (masér)
Prostřední řada: Lubomír Maršálek (kustod), Jaroslav Borák, Karel Večeřa, Petr Čoupek, 
Libor Baláž, Marek Střeštík, Libor Hrdlička, Pavel Vrána, Tomáš Okleštěk, David Kalivoda, 
Aleš Besta, Tomáš Došek, Jan Ulbrych (lékař)
Dolní řada: Tomáš Polách, Tomáš Bureš, Karel Trnečka (asistent trenéra), Petr Uličný 
(bývalý trenér), Karel Jarůšek (předseda představenstva), Roman Pros (místopředseda 
představenstva), Jiří Crha (místopředseda představenstva), Rostislav Horáček (asistent 
trenéra), Aleš Křeček (asistent trenéra), Martin Lejsal, Martin Kuncl

soupiska hosté

KÁDR PRO PODZIM

1

20

2

3

13

18

22

29

30

4

6

7

9

10

12

15

21

24

25

11

14

26

28

BRANKÁŘI

 Martin Lejsal

Tomáš Bureš

OBRÁNCI

Martin Jílek

Petr Čoupek

Martin Živný

Martin Kuncl

Jan Trousil

Josef Dvorník

Martin Švejnoha

 ZÁLOŽNÍCI

Elton Lira

Martin Hanák

Róbert Szegedi

Tomáš Okleštěk

Libor Baláž

Karel Večeřa

Marek Střeštík

Tomáš Polách

Roman Smutný

David Kalivoda

ÚTOČNÍCI

Zbyněk Pospěch

Michael Rabušic

Tomáš Došek

Marek Heinz

Rok narození

1982

1978

1986

1982

1981

1984

1976

1978

1977

1986

1985

1985

1987

1977

1978

1987

1977

1985

1982

1982

1989

1978

1977

Přišli: Martin Hanák (Vítkovice - NH), Zbyněk Pospěch (Artmedia Bratisla-

va - Slovensko), Michael Rabušic (Jihlava - NH), František Schneider (Jihlava 

- NH), Roman Smutný (Kladno  - NH)  

Odešli: Aleš Besta (Slavia Praha)  

REALIZAČNÍ TÝM

trenér: Miroslav Beránek

asistent trenéra: Aleš Křeček

asistent trenéra: Pavel Trávník

asistent trenéra: Josef Hron

vedoucí mužstva: Antonín Suchánek

maséři: Jiří Stejskal

 Radek Nekula

lékaři: MUDr. Petr Gál

 MUDr. Jan Ulbrych

kustod: Lubomír Maršálek



GENERÁLNÍ
PARTNER 5

SK DYNAMO ČBSK DYNAMO ČB

soupiska DOMÁCÍ

SESTAVA TÝMU:
Horní řada zleva: Jiří Lerch – kustod, Martin Jasanský, Petr Šíma, Tomáš Sedláček, Jan 
Riegel, Tomáš Stráský, Jaroslav Hílek, Michael Žižka, Vladimír Adam - masér.
Prostřední řada zleva: Ing. Petr Skála - asistent, Jan Kovařík, Petr Benát, David 
Homoláč, Jiří Peroutka, Martin Laurinc, Fernando Tobias Hudson, Pavel Mezlík, MUDr. 
Martin Scheichl - lékař.
Dolní řada zleva: Pavel Kučera, Jan Svátek, David Horejš, Pavel Tobiáš - trenér, Karel 
Musil - asistent trenéra, Tomáš Hunal, Martin Leština, Zdeněk Křížek.

KÁDR PRO PODZIM

30

1

4

3

2

19

24

15

12

13

23

7

9

18

6

10

20

25

14

28

11

21

BRANKÁŘI

Zdeněk Křížek

Pavel Kučera

OBRÁNCI

David Homoláč

David Horejš

Tomáš Hunal

Martin Leština

Milan Nitrianský

Jan Riegel

Michael Žižka

Martin Laurinc

Tomáš Mrva

ZÁLOŽNÍCI

Petr Benát

Jaroslav Hílek

Fernando Tobias Hudson

Martin Jasanský

Pavel Mezlík

Rastislav Bakala

Petr Šíma

ÚTOČNÍCI

Tomáš Stráský

Tomáš Sedláček

Jan Svátek

Adam Klavík

Rok narození

1983

1976

1973

1977

1973

1981

1990

1980

1981

1978

1989

1980

1978

1986

1989

1983

1990

1983

1987

1980

1983

1990

Odešli:
Jan Kovařík – ukončení hostování ze Slavie Praha, Zdeněk 
Ondrášek  – hostování FC Zenit Čáslav, Michal Šmíd – hosto-
vání FC Dukla Praha, Michal Skopalík – hledá angažmá, Václav 
Mrkvička – hostování SK Strakonice 1908, Marek Plichta – hledá 
angažmá, Vladimír Dobal - přeřazen do „B“ mužstva
Přišli:
Adam Klavík – přestup ze Slavie Praha, Tomáš Mrva – přestup 
z IF Bröndby Kodaň, Rastislav Bakala – přeřazen z „B“ mužstva, 
Milan Nitrianský – přeřazen z „B“ mužstva

REALIZAČNÍ TÝM

vedoucí mužstva

hlavní trenér

asist. tren., trenér brankářů

kustod

masér

fyzioterapeut

lékař

lékař

lékař

Roman Rogoz

Pavel Tobiáš

Ing. Petr Skála

Jiří Lerch

Vladimír Adam

Tomáš Skrbek

MUDr. Martin Scheichl

MUDr. Martin Held

MUDr. František Franc



GENERÁLNÍ
PARTNER6 OBCHODNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ
PARTNER 7reportáž

České Budějovice město sportu - akce, která pokra-
čovala na teoretické úrovni zabývající se fotbalem. 
V rámci akce měl jednu ze zásadních přednášek i trenér 
mládeže Dynama, ještě nedávno aktivní hráč juniorky, 
Tomáš Maruška. 

O čem byl tvůj příspěvek? 
Rozdíl tréninku mládeže a dospělých ve všech sférách 
pohledu s detaily při nácviku a zdokonalování 
herních činností jednotlivce, a to především pro 
kategorii přípravek a žáků. Informace jsou spíš si-
tuovány do témat, terá se při tréninku těchto dětí 
často opomíjí, a proto je úmyslně zveličuju tak, aby 
si je trenéři uchovali v paměti. Myslím tím například 
prudkost přihrávek, směr přihrávek atd. 
Využíváš ve své trenérské praksi těchto svých 
postřehů a teorie? 
Bohužel, velmi. Říkám bohužel, protože nyní trénuji 
mladší dorost a rád bych kluky už dávno učil něco 
nového. Ale jejich defi cit v základních věcech byl 
tak velký, že jsme se zaměřovali na primární věci. 
Udělali však velký pokrok a pevně věřím, že se jim to 
v budoucnu vyplatí. 
Pomáhají ti tvé postřehy v práci s mládeží, protože 
tam především by se měly vychytat nedostatky
a chyby? 
Rozhodně pomáhají. Především při pozorování 
zápasů žákovské kategorie pro rozpoznání talentů. 

Také se snažím přenést do tréninků mládeže tyto 
postřehy a hlavně je dostat k trenérům v celém 
Jihočeském kraji tak, aby se zvedla úroveň hrá-
čů kraje. V okresních městech (J. Hradec, Písek, 
Tábor, Prachatice...) se pořádají za účasti prvoligo-
vých hráčů SK Dynamo České Budějovice tréninky 
s hráči toho kterého klubu. Pro tyto kluky je to obrovská 
motivace zatrénovat si například s Horejšem, Šímou, 
Hudsonem, Leštinou... A hlavně na tento trénink 
jednodušeji přijedou trenéři z daného okresu. 
Kdo tebe osobně zaujal z celého bloku akce? 
Je pravdou, že každá přednáška mi něco dala. 
A pevně doufám, že také všem příchozím. První dvě 
přednášky byly voleny především hodně do obec-
né problematiky práce s mládeží. Doc. Dr. Josef 
Dovalil, CSc., místopředseda olympijského výboru 
a přednášející na FTVS Karlovy Univerzity přednáškou 
„Dlouhodobá koncepce sportovního tréninku“  
tento seminář zahájil a přinesl posluchačům srozu-
mitelné rozdělení vývoje hráče ve všech složkách 
jeho věku. Doc. PaedDr. Milada Krejčí, CSc., vedoucí 
katedry Výchovy ke zdraví na Pedagogické fakultě 
Jihočeské univerzity druhou přednáškou „Psycho-
logické aspekty výchovy  sportovce v dospívajícím 
věku“ velmi dobře posluchačům připomněla, že je 
nutné při samotném tréninku přihlížet nejen k výkonu 
hráče, ale i ke zdravotním, sociálním a mentálním 
stránkám jedince. 

Díky specifi čnosti poslu-
chačů, kdy na semináři byli 
z větší části trenéři z oboru 
kopané, byla velmi zajíma-
vá přednáška Miroslava 
Jirkala, člena realizačního 
týmu reprezentace ČR, 
jako pozorovatele utkání 
a pracovníka ČMFS. Svou 
přednáškou po způsobu 
pozorování mezinárod-
ních a ligových utkání, 
svými postřehy a histor-
kami z dlouholeté praxe 
přednášející vyprovokoval 
živou diskusi. Dostalo se i 
na téma současné repre-
zentace, což zajímalo snad 
všechny posluchače.   (vit) 

Budějovice - město sportu
i tentokrát s účastí SK DYNAMO ČB, a.s.

Foto Tomáš MARUŠKA



GENERÁLNÍ
PARTNER8

Pavel Tobiáš v předzápasovém rozhovoru pro Deník 
řekl, že by jeho celek měl hrát od začátku útočný 
fotbal s cílem přehrát soupeře, ale především koneč-
ně zvítězit. Dosud totiž svému soupeři doma nedal 
v lize ani branku a paběrkoval jen na občasných 
remizách. Tobiáš svoji vizi útočného fotbalu do-
držel. Od prvního hvizdu byl na hřišti rychlonohý 
a nebojácný Fernando „Ferda“ Hudson a dával o so-
bě jak se patří vědět. Již v 6. minutě potáhl míč 
po pro něho nezvyklém levém křídle, ale Tomáš 
Stráský byl o nějaký ten decimetr kratší. Ani Klad-
no nepřijelo pouze bránit. U vědomí toho, že na 

Poslední zápasy

 Tomáš Stráský střílí svůj druhý gól v utkání s Kladnem. Nakonec hattric-

kem stanovil skóre utkání na 3:0. Foto František PANEC

Budějovice znají recept, střílel o deset minut pozdě-
ji Strnad, ale o dva metry minul Kučerovu branku. 
Potom se opět ozvalo Dynamo Horejšem. Jeho 
hlavičku po centru Hudsona vyrážel Strnad možná 
rukou mimo Pavlíkovu branku. Ve 24. minutě mířil 
Stráský po Benátově parádní narážečce nepřesně.
Ale ve 29. minutě unikajícího Brazilce Fernanda 
Hudsona zastavuje Šisler jen za cenu žlutou kartou 
oceněného faulu. A z následného trestného kopu 
Petra Šímy střílí Tomáš Stráský svůj první gól do sítě 
Kladna. 
Útočný fotbal, kterým do zápasu tentokrát Dynamo 
vlétlo, pokračoval a divákům se notně líbil. Potlesk 
na otevřené scéně byl na místě. V 64. minutě udeřilo 
podruhé. To se parádou předvedl Sedláček, patičkou 
nahrál Hudsonovi, ten centroval na hlavu Stráského 
a Tomáš i podruhé skóroval.  Domácí tribuna jásala, 
zatímco pár nejvěrnějších kladenských příznivců se 
začalo halit do triček a ticha… O čtyři minuty později 
bylo stanoveno konečné skóre utkání. Stráský vysu-

nuje Benáta, ten přetahuje na Hudso-
na, jeho pokus o podstřelení brankář 
Kladna Pavlík sice likviduje, ale míč 
míří k nabíhajícímu Stráskému a ten 
nekompromisně zavěšuje do sítě Klad-
na potřetí. Je prakticky dobojováno. 
Tomáš Stráský střídající před závěrem 
utkání a přenechávající své místo stej-
ně starému kolegovi z juniorky Rako-
vanovi si vychutnává potlesk tribun 
za odvedený výkon. „Přeji mu to z ce-
lého srdce,“ nechává se slyšet trenér 
Pavel Tobiáš, ale hned jedním dechem 
vyzdvihuje i výkon Fernanda Hudso-
na, kterému v Dynamu nikdo neřekne 
jinak než Ferda. „Ferda udělal zápas. Byl 
u všeho. První branka byla po faulu na 
něj. Na druhou přihrál a i ta třetí začala 
jeho střelou do gólmana,“ pochvaloval 
si svého útočného záložníka Tobiáš 
a dodal, že utkání věnuje svému den 
starému vnukovi Pavlíkovi. 

FAKTA: 
DYNAMO: Kučera – Riegel, Horejš, Žižka, Leština 
– Hudson (85. Svátek), Benát, Homoláč, Šíma (85.
Mezlík), - Sedláček, Stráský (78. Rakovan) BRANKY: 
29., 64., 68., Tomáš Stráský. ROZHODČÍ: Hrubeš – 
Wilczek, Tacina. ŽK: jen hráči Kladna – Bartoš, Holub, 
Šisler, Šilhan. DIVÁCI: 3162.  (vit) 

Hudson + Stráský = HATTRICK
SK DYNAMO ČB 

SK KLADNO
3:0 (1:0)

OSTROSTŘELCI SK DYNAMO ČB
V GAMBRINUS LIZE

Benát,  Sedláček – 5, Stráský – 4, Hudson – 2, 
Šíma, Mezlík, Žižka, Homoláč, vlastní góly M.B., 
Slavia Pha – 1



GENERÁLNÍ
PARTNER 9POSLEDNÍ ZÁPASY

Olomouci se v tomto ligovém ročníku daří a v tabul-
ce je to vidět. Případné vítězství nad remizovým 
králem by ji vyneslo již na čtvrtou příčku tabulky. 
Jenže hosté byli proti a sahají po vyrovnání remi-
zového rekordu v jednom ligovém ročníku. Ovšem 
v Olomouci tentokrát dokonce sahali po tříbodo-
vém zisku. První půle ničemu takovému nenapoví-
dala. Domácí byli aktivní. Činil se především Michal 
Hubník, i když rychlý Hudson, který opět nastoupil 
v základu, dělal Škerlemu problémy svou rychlostí.
Do velké šance se dostal Stráský, ale netrefi l přes-
ně. V 52. minutě padl první gól a jeho autorem byl 

nechytatelnou hlavičkou Riegel, ovšem do vlastní 
sítě, kam zamířil míč, který chtěl uklidit do bezpe-
čí po Melichově centru z trestného kopu. Naštěstí 
nevyšla Hubníkova šance, netrefi l se ani střídající 
Kobylík. V 83. minutě se dočkali i Jihočeši. Riegel 
nacentroval přesně na hlavu Sedláčka a ten svým 
pátým gólem v tomto ligovém ročníku rozhodl 
o dělbě bodů, k výhře hostů totiž nevedla ani šance 
Benáta po ukázkovém centru Hudsona. 

FAKTA: 
DYNAMO: Kučera – Riegel, Horejš, Žižka, Leština 
– Hudson ( 90. Nitranský), Homoláč, Benát, Šíma 
(89. Jasanský) – Stráský (90. Mezlík), Sedláček. 
Trenér Pavel Tobiáš. ROZHODČÍ: Kocián – Gallo, 
Emanuel. ŽK: Hořava, Komárek – Homoláč, Benát, 
Jasanský. DIVÁCI: 4297. BRANKY: 52. Riegel (vlastní) 
– 83. Sedláček.  (vit) 

Góly stříleli pouze Jihočeši, přesto remiza
SK SIGMA OLOMOUC

SK DYNAMO ČB
1:1 (0:0)

Ve 25. kole spolu hrají
 

FC Viktoria Plzeň-Bohemians Praha - 25. 4.  SK Slavia Praha-FK Mladá Boleslav - 26. 4.

FC Baník Ostrava-FC Tescoma Zlín - 25. 4.   FK Viktoria Žižkov-SK Kladno - 26. 4.

FC Slovan Liberec-SK Sigma Olomouc - 25. 4.  SK DYNAMO ČB-1. FC BRNO - 26. 4.

FK Teplice-FK Baumit Jablonec - 26. 4.  FK Příbram-Sparta Praha - 27. 4.

SK DYNAMO ČB
1. FC BRNO

zdarma dezert
ovocná taštička, zmrzlinový pohár, shake 0,25 l, ledová káva

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova třída
Tábor, silnice E55  

Platnost kupónu
do 26. 5. 2009



GENERÁLNÍ
PARTNER

VÍTĚZSTVÍ PRO VNUKA 
Trenér Pavel Tobiáš věnoval vítězství 
nad Kladnem (3:0) svému vnukovi 
Pavlovi, synovi Pavla (takže v rodině 
Tobiášů je to již Pavel III.), který se 
narodil den před utkáním.          (vit) 
DVA V SESTAVĚ KOLA 
Hned dva hráči Dynama se objevili 
v sestavě kola. Vedle šestatřiceti-
letého zkušeného obránce Davida 
Homoláče, který se do sestavy kola 
dostal podruhé, to byl i premiant 
Tomáš Stráský, který tři dny po hat-
tricku slavil dvaadvacetiny.  (vit) 

KUČERA KOUZLIL 
V závěru utkání s Kladnem asi jen 
diváci na severní tribuně mohli 
detailně vidět akrobatický, volej-
balově-fotbalový zákrok brankáře 
Kučery, kterým zabránil vniknutí 
míče do své svatyně. Udržel tak již 
devětkrát čisté konto. (vit) 
DOBRÉ MĚSTO I KLUB 
„Moc dobré město i klub a také 
kolektiv je tady dobrý,“ pochvaluje si 
oblíbený brazilský záložník Fernan-
do Hudson své jihočeské angažmá. 
Kéž by mu dlouho vydrželo, přejí si 
jeho četní příznivci. (vit)
STRÁSKÝ MUŽEM ZÁPASU 
Podle výsledků hlasování diváků 
po utkání s Kladnem se s velkou 

převahou stal mužem utkání Tomáš 
Stráský. 

DVA V ALL STARS MEDIA 
Tomáš Stráský se dostal do sestavy 
All stars media 23. kola po utkání 
s Kladnem. Do sestavy jej pasovalo 
deset deníků, které určují sesta-
vu. K němu se přiřadil i Fernando 
Hudson. 

BYL U TOHO 
Michal Rakovan poprvé v životě 
naskočil do první ligy v utkání  s   
Kladnem a podílel se tak při své 
premiéře na vítězství Dynama. Byl 
to symbolický dárek k jeho dvacá-
tinám.

Statistiky SK Dynamo České Budějovice - sezona 2008/09
Hráč Post Zápasy Minuty Góly ŽK ČK

Kučera Pavel  brankář 24 2160 0 3 0

Stráský Tomáš útočník 19 701 4 1 0

Sedláček Tomáš útočník 23 2059 5 1 0

Svátek Jan útočník 20 1042 0 2 0

Klavík Adam útočník 2 6 0 0 0

Ondrášek Zdeněk útočník 5 62 0 0 0

Benát Petr záložník 24 2116 5 3 0

Hudson Fernando Tobias záložník 21 940 2 3 0

Šíma Petr záložník 23 1850 1 1 0

Riegel Jan  záložník 18 1423 0 1 0

Hílek Jaroslav záložník 18 1485 0 8 0

Mezlík Pavel záložník 20 595 1 3 0

Jasanský Martin záložník 1 2 0 1 0

Nitrianský Milan záložník 2 94 0 0 0

Skopalík Michal záložník 3 91 0 1 0

Kovařík Jan záložník 5 267 0 0 0

Peroutka Jiří obránce 5 446 0 0 0

Žižka Michael obránce 16 1261 1 3 1

Homoláč David obránce 19 1665 1 6 0

Šmíd Michal obránce 1 90 0 0 0

Laurinc Martin obránce 4 310 0 0 0

Hunal Tomáš obránce 16 1289 0 2 0

Leština Martin obránce 20 1773 0 2 0

Horejš David obránce 22 1941 0 5 0

 

10 informace



GENERÁLNÍ
PARTNER 11

16. kolo NE 30. 11. 2008 17.00 Bohemians Praha–SK Dynamo 

17. kolo NE 22. 2. 2009 15.00 SK Dynamo–1. FK Příbram  

18. kolo SO 28. 2. 2009 17.00 AC Sparta Praha–SK Dynamo 

19. kolo NE 8. 3. 2009 15.00 SK Dynamo–FC Tescoma Zlín

20. kolo NE 15. 3. 2009 17.00 FK Ml. Boleslav–SK Dynamo 

21. kolo NE 22. 3. 2009 15.00 SK Dynamo–FC Viktoria Plzeň

22. kolo NE 5. 4. 2009 15.00 FK Baumit Jablonec–SK Dynamo 

23. kolo NE 12. 4. 2009 17.00 SK Dynamo–SK Kladno

24. kolo NE 19. 4. 2009 17.00 SK Sigma Olomouc–SK Dynamo 

25. kolo NE 26. 4. 2009 17.00 SK Dynamo–1. FC Brno

26. kolo NE 3. 5. 2009  10.15 FK Viktoria Žižkov –SK Dynamo 

27. kolo NE 10. 5. 2009 17.00 SK Slavia Praha –SK Dynamo 

28. kolo NE 17. 5. 2009 17.00 SK Dynamo–FC Baník Ostrava
 

29. kolo SO 23. 5. 2009 15.00 FC Slovan Liberec –SK Dynamo 

30. kolo SO 30. 5. 2009 15.00 SK Dynamo–FK Teplice

Pozn.: Změna termínů a času začátku utkání vyhrazena

Jarní los SK Dynamo ČB

1. gambrinus liga

výsledky

zápasů

podzim

0:0

0:3

1:4

0:0

1:1

1:1

1:2

0:0

1:1

1:1

2:3

2:2

0:0

0:2

0:4

jaro

2:0

2:2

0:0

1:0

0:0

1:1

2:0

3:0

1:1

RK. TÝM ZÁP. + 0 - SKÓRE BODY +/-

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK Slavia Praha  24  15  6  3  46:18  51  +15 

AC Sparta Praha  24  12  7  5  38:20  43  +7 

FC Slovan Liberec  24  11  8  5  31:23  41  +5 

FK Mladá Boleslav  24  11  8  5  31:25  41  +5 

SK Sigma Olomouc  24  10  7  7  30:31  37  +1 

FK Baumit Jablonec  24  11  4  9  25:26  37  +1 

FK Teplice  24  10  6  8  26:17  36  0 

FC Baník Ostrava  24  10  5  9  33:26  35  -1 

FC Viktoria Plzeň  24  7  9  8  35:31  30  -6 

1. FC Brno  24  8  6  10  25:27  30  -6 

SK Dynamo Č. Budějovice  24  5  14  5  22:28  29  -7 

Bohemians Praha  24  8  4  12  26:33  28  -11 

SK Kladno  24  7  5  12  17:35  26  -10 

1. FK Příbram  24  6  6  12  22:32  24  -12 

FK Viktoria Žižkov  24  4  6  14  21:32  18  -15 

FC Tescoma Zlín  24  3  7  14  15:39  16  -20 

Tabulka Gambrinus ligy

DYNAMO DOMA AŽ 17. 5. 
Po dnešním utkání s Brnem nás dal-
ší domácí ligové utkání čeká až 17. 
května, kdy přivítáme Baník Ostra-
va s novým trenérem Vernerem 
Ličkou. Předchozí dvě kola hraje 
Dynamo venku – 3. 5. na Žižkově 
a 10. 5. na Slavii. 

BRANKÁŘI S NULOU 
11 – Vaniak (Slavia)
9 – Vašek (Ostrava), KUČERA (DYNA-
MO), Belaň (Bohemians Praha)
8 -  Belic (Teplice), Blažek (Sparta)
7 – Miller (Ml. Boleslav). 

OSTROSTŘELCI 
12 – Kerič (Liberec)
11 – Huňa (Příbram), Necid (Slavia)
8 – Kincl (Bohemians Praha), Papa-
dopulos (Ml. Boleslav), Belaid (Slavia)
7 – Lafata (Jablonec), Svěrkoš (Ostra-
va), Naumov (Žižkov)
6 – Horváth (Plzeň)
5 – BENÁT, SEDLÁČEK (oba DYNA-
MO ČB), Slepička (Sparta), Došek 
(Brno), Střihavka, Otepka (Ostrava), 
Ordoš (Olomouc), Dočkal (Liberec), 
Mahmutovič (Teplice), Jarolím (Sla-
via) a Šilhán (Kladno).

Petr Šíma bojuje o míč s kladenským 

Bartošem. Foto František PANEC



GENERÁLNÍ
PARTNER12 představujeme soupeře

Historie nejslavnějšího a největ-
šího klubu v regionu jižní Moravy 
se datuje od 14. ledna 1913, kdy 
založil Cyril Lacina klub SK Žideni-
ce. Už ve dvacátých letech minulé-
ho století se mohl židenický klub 
pochlubit mnohatisícovými náv-
štěvami a v roce 1926 přišel první 
velký úspěch, titul amatérského 
mistra Československa. Po druhé 
světové válce se klub SK Židenice 
přejmenoval na Zbrojovku Brno, 
která psala nejslavnější kapitoly 
své fotbalové historie ve druhé 
polovině sedmdesátých let. Obdo-
bí úspěchů přišlo s trenérem Jose-
fem Masopustem, jenž během 
čtyřletého působení v Brně vybo-
joval s týmem v roce 1978 dosud 
jediný prvoligový mistrovský titul. 
O rok dříve se stal Karel Kroupa 
nejlepším fotbalistou Českoslo-
venska.
Po sérii úspěchů ale přišlo v roce 
1983 krizové údobí, které vyvrcho-
lilo sestupem do druhé ligy. Teprve 
po šesti sezónách marných poku-
sů se podařilo Zbrojovce Brno pod 
vedením trenéra Františka Cipra 

v roce 1989 vrátit do nejvyšší sou-
těže. Po dvou letech však přišel 
další, tentokrát už pouze roční 
pád do druhé ligy. Od roku 1991 
převzal klub pod svá křídla pod-
nikatel Lubomír Hrstka. Z obdo-
bí devadesátých let si fotbalisté 
Boby Brno vedli nejlépe pod vede-
ním trenéra Petra Uličného, kdy 
v sezóně 1994/95 obsadili v nej-
vyšší soutěži třetí místo. 
Po Františku Ciprovi (1989–1990) 
a krátkém působení Viliama Padú-
cha vedl Zbrojovku a později Boby 
Brno v letech 1990–1993 Karol 
Dobiaš, po něm půl roku Josef 
Masopust (duben–září 1993), Vla-
dimír Táborský (říjen 1993–duben 
1994), Karel Večeřa (duben–čer-
ven 1994), Petr Uličný (1994 až 
1996), Karel Večeřa (1996–1998), 
Karel Jarůšek (od srpna 1998 do 
srpna 2000) a Pavel Tobiáš (od 
srpna 2000 do června 2001). Po 
něm vedl tým znovu trenér Karel 
Večeřa. V polovině sezóny 2002 
až 2003 byl vystřídán nejprve na 
jeden zápas Stanislavem Schwar-
zem a od jarní části vedli tým jako 

rovnocenná dvojice Karel Jarůšek 
a Stanislav Schwarz. V lednu 2005 
převzal tým Jiří Kotrba a v průběhu 
podzimu stejného roku další býva-
lý hráč Zbrojovky a mistr republiky 
1978 Josef Mazura.
Samostatnou kapitolou brněn-
ských fotbalových dějin je sta-
dion. Nejslavnější kapitoly psalo 
mužstvo Zbrojovky na největším 
stadionu v republice za Lužánkami. 
Ten měl kapacitu 55 000 diváků 
a byl několikrát vyprodán. Ná-
vštěvy kolem 30 000 diváků nebyly 
výjimkou. Ještě i v devadesátých 
letech přišlo na ligové utkání se 
Slavií 40 000 fanoušků. Bohužel 
v průběhu let nebylo adekvát-
ně investováno do jeho údržby 
a rekonstrukce, takže přestal vyho-
vovat podmínkám pro vrcholovou 
kopanou.
Od října 2001 proto hrají fotbalisté 
týmu 1. FC Brno na nově zrekon-
struovaném městském stadiónu 
v Králově Poli, který má kapacitu 
12 000 diváků, z toho 8050 sedí-
cích. Do budoucna ve spolupráci 
s vedením města Brna plánuje 

1. FC BRNO1. FC BRNO
Klubové barvy: červená a bílá
B-tým: 3. Liga (MSFL)
Stadion: Městský fotbalový stadion Srbská, 8065 diváků
Nejlepší umístění: 1. místo (1978)
Nejvyšší výhra: 8:0 nad Jednotou Trenčín (1975/76)
Nejvyšší prohra: 1:9 s Plzní (1939/40 a 1948) a NV Brati-
slava (1949)
Nejlepší střelec v historii: Karel Kroupa – 118 gólů

Posledních pět sezon
2003/04 - 1. liga (14. místo)
2004/05 -  1. liga (11. místo)
2005/06 - 1. liga (12. místo)
2006/07 -  1. liga (5. místo)
2007/08 - 1. liga (4. místo)

Poslední ligové zápasy
16. 3. Sparta - Brno 4:0
22. 3. Brno - Olomouc 1:2
  5. 4. Kladno - Brno 1:0
12. 4. Brno - Jablonec 1:0
19. 4. Brno - Žižkov 0:2



GENERÁLNÍ
PARTNER 13představujeme soupeře

klub návrat za Lužánky, kde 
by měl být v místě starého 
stadionu vybudován nový 
moderní stánek.

Zajímavosti z kabiny
soupeře:
Nejstarší hráč:
Jan Trousil – 33 let 
Nejmladší hráč:
Václav Hladký – 18 let 
Nejvyšší hráč:
Martin Lejsal – 196 cm
Nejvíce startů v lize:
Tomáš Polách, Tomáš Došek – 
oba 223
Nejvíce gólů v lize:
Tomáš Došek - 65

Osobnost soupeře –
Tomáš Polách
Rozený tvůrce hry začínal s fot-
balem v Brumově, odkud se přes 
Ostravu a Dubnici dostal až do 
Starého Města. Tam pamatoval 
tehdejší název Synot a později Slo-
vácko. V létě roku 2006 přestoupil 
do Brna, kde působí až do součas-
né chvíle.
Zkušený ligový harcovník má na 
svém kontě již více než dvě stě 
ligových startů. Na jeho fotbalové 
myšlení chtěli Jihomoravané spo-
léhat i v jarní části letošní sezony, 
avšak kvůli poranění hlavy během 
zimního turnaje Tipsport cup se 
ještě nestihl dát stoprocentně do 
pořádku.

Oblékali dres soupeře
Dynamo: Libor Baláž (2006)
Brno: David Horejš (2005-06), Pavel 
Mezlík (1998-2006, 2007)

Vzájemná bilance soupeřů
Po rozdělení Československa se 
Dynamo s Brnem v samostatné 
české lize střetlo celkem pěta-
dvacetkrát - mírně lepší bilanci 
vzájemných soubojů mají Jihomo-
ravané (10 - 8 - 7). Specialistou na 
Brno býval v minulosti především 
David Lafata, který v soubojích, 

během kterých padalo povětši-
nou málo branek, vstřelil hned tři 
góly. V loňské sezoně se Dynamo 
s Brnem střetlo hned třikrát a dob-
ré vzpomínky na to Jihočeši nemají. 
Na konci října nejprve Dynamo 
prohrálo v Brně v ligovém zápa-
se 2:1 a o tři dny později pak na 
domácí půdě se stejným soupe-
řem vypadlo z poháru ČMFS (0:2). 
Ani jarní odveta týmu vedenému 
Františkem Strakou nevyšla, na 
E.ON stadionu v rámci 25. kola 
Gambrinus ligy Dynamo prohrálo 
0:2. V letošním ligovém ročníku 
Dynamu urvalo na jihu Moravy 
bod za remízu 1:1.

Poslední vzájemný zápas
Loni na podzim prodloužil kouč 
Pavel Tobiáš na půdě Brna svou 
úspěšnou sérii bez porážek na 
sedm utkání. Když Jihočeši však 
v rámci 11. kola Gambrinus ligy v 
Brně od 12. minuty prohrávali, už 
se zdálo, že moravská metropole 
na body štědrá nebude. V posled-
ních sekundách utkání však remízový 
bod pro Dynamo nakonec vystřelil 
Michael Žižka.

Jak zápas viděli tre-
néři?
Petr Uličný (trenér 
Brna): „ První poločas 
se mně líbil. Hráli jsme 
kombinačně. I když 
jsme šance neměli. 
Ale druhý poločas byl 
z naší strany tragé-
die a omlouvám se za 
hráče. Jejich výkon byl 
hrozný. Zbabělý. Velmi 
hrubě jsem je v šatně 

urážel. Toto mužstvo je velmi špat-
né. Budeme ale bojovat. Já budu 
bojovat a rezignaci nepodám. Ale 
jsem naštvaný na své hráče.“
Pavel Tobiáš (trenér Dynama): „Brno 
začalo zápas výborně. My jsme 
byli v úvodu utkání hodně pasivní. 
Do hry jsme se dostali až v závěru 
poločasu. Brno vedlo zaslouženě. 
I když takovou branku jsme dostat 
neměli. Ale také jsme mohli inka-
sovat z jiné situace. Dostali jsme 
se hodně do hry. Místy jsme byli 
i lepší. Závěr byl hektický. Měli 
jsme i štěstí. Ale remíza je pod-
le mého názoru za náš výkon po 
změně stran spravedlivá.“
26. 10. 2008, 1. FC Brno-SK Dyna-
mo Č. Budějovice 1:1 (1:0)
Branky: 12. Trousil - 90. Žižka.
ŽK: Čoupek. Rozhodčí: Adámek - 
Chytil, Košec.
Brno: Lejsal - Švejnoha, Trousil, 
Živný, Čoupek - Mareček - Střeštík 
(61. Kuncl), Polách, Heinz, Lira (80. 
Okleštěk) - Šural (75. Borák)
Dynamo: Kučera - Laurinc, Horejš, 
Hunal (76. Kovařík), Leština - Benát, 
Riegel, Žižka, Šíma - Hudson (61. 
Stráský), Svátek (81. Ondrášek).

Ilustrační foto www stránky klubu 1. FC Brno



GENERÁLNÍ
PARTNER14 hráči PO utkání s kladnem

Stráský si užíval potlesk za hattrick, 
Benát chválil spoluhráčovu pracovitost, 

Rakovan byl spokojen s premiérou
Nikoliv Sparta nebo Slavia, ale Kladno bylo soupe-
řem, který jako poslední v ligové historii držel proti 
Dynamu na Střeleckém ostrově neporazitelnost, ba 
dokonce v Českých Budějovicích ani jednou neinka-
soval. Už to není pravda, ve 23. kole Gambrinus ligy 
„komplex Kladno“ padl. 
Vítězství 3:0 
se zrodilo po 
akcích lehkono-
hého Brazilce 
Hudsona, ve 
všech případech 
byl zakončova-
telem Tomáš 
Stráský. „Krásný 
pocit, fantastický 
zážitek,“ vydý-
chával se autor 
hattricku bez-
prostředně po 
utkání. „Taková 
věc se nepodaří 
příliš často a pak 
ten potlesk od 
diváků při stří-
dání, to si člověk musí užít. Trenér mi říkal, jsi útočník, 
musíš dávat góly, a tak jsem šel na hřiště s odhodlá-
ním, že to trefím,“ usmíval se střelec. 
Na jaře se Stráský začal objevovat v základní sestavě 
a to mu zvedlo sebevědomí. „Důvěra trenéra je hroz-
ně důležitá,“ pokyvoval významně hlavou. „Hráč si za-
čne víc věřit a dovolí si kličku nejdřív na půlce, potom 
ve vápně a odtud je blízko k dosažení gólu. V minulých 
zápasech jsem šance měl, ale nedokázal je proměnit. 
Všichni mi říkali, buď v klidu, však to přijde. Před Klad-
nem jsem se asi dobře vyspal, míče mě trefovaly a byl 
jsem vždycky v pravou chvíli na správném místě,“ vrtěl 
se blaženě před hroznem novinářů. 
Brankový fotopás zřejmě Stráskému z paměti dlou-
ho nevymizí. „První gól padl ze standardky,“ začal 
popisovat své velké chvíle. „Petr Šíma poslal takový 
střílený centr a já to dal placírou k levé tyči. Druhý gól 
jsem dal zase po centru a bylo tam i trochu štěstí. Bojo-
val jsem s kladenským obráncem, drželi jsme se, strčil 
jsem před něj nohu a míč se odrazil od mého stehna 

do brány. Třetímu předcházel sprint Ferdy Hudsona, do 
střely mu padl gólman, odrazilo se to ke mně a přede 
mnou byla prázdná brána,“ líčil s nadšením. 
Na třetím zásahu se podílel také Petr Benát, podle 
hokejových pravidel by si určitě připsal druhou asis-
tenci. „Obrana soupeře chybovala a nám se vydařil 

brejk. Žíža 
( M i c h a e l 
Žižka - pozn.) 
vybojoval míč 
a posunul 
mi ho, běžel 
jsem po levé 
straně a viděl, 
že napravo 
je Fernando 
sám. Šanci 
neproměnil, 
naštěstí tam 
zase stál dob-
ře Stráďa a 
potvrdil svůj 
super den,“ 
vrátil se Be-
nát ke gólové 

tečce v 68. minutě. 
Po utkání s Kladnem zůstával Benát s pěti trefami 
nejlepším střelcem Dynama, hned za něj se dostal 
čtyřgólový Stráský. Vzájemná nevraživost je netrápi-
la, naopak zkušený kanonýr měl pro mladšího spo-
luhráče pouze slova chvály. „Stráďovi jsme to všichni 
strašně moc přáli,“ vyprávěl bezelstně. „Odvádí spous-
tu práce, i když nedá gól, tak bojuje na hrotu a vyhrá-
vá důležité míče. Zatím mu chybělo takové to gólové 
posazení, ale snad se mu to podařilo protrhnout a do 
konce sezony ještě něco přidá.“ 
Za Tomáše Stráského v 78. minutě vyběhl na tráv-
ník dvacetiletý Michal Rakovan a prožil svoji ligovou 
premiéru. „Nervózní jsem určitě byl,“ přiznal bez vytá-
ček. „Ale hrálo se mi super, je tu výborná parta, na nic 
si nestěžuju. Měl jsem tam docela dost balónů, vyhrálo 
se, takže paráda. Můj podíl na výsledku 3:0? Ne, takhle 
o tom nemohu mluvit. Zápas výborně odmakal celý 
tým a Stráďa dal nádherné góly,“ sdělil debutant svůj 
názor.  (lho) 

 Tomáš  Stráský  Foto F. PANEC



GENERÁLNÍ
PARTNER 15PR

Víme jak na to!
Být vidět znamená prosperovat !
Ano. Přesně tohle vám nabízíme! 
Možnost prezentovat se na televizních obrazovkách ve vysílání RTA 

na sdílených kmitočtech s Prima TV,
a to od pondělí do pátku v čase 17:40–18:00 hodin.

Volte prosperitu, volte reklamu, která je vidět! 

Váš reklamní spot natočíme a připravíme do vysílání přesně podle Vašich představ.
RTA disponuje deseti profesionálními televizními studii

a naše zkušenosti jsou vám plně k dispozici.

Vyplatí se televizní reklama ve vysílání RTA?

... na televizi se dívají téměř všichni
Televize je nejúčinnější, nejpřesvědčivější forma prezentace vašich výrobků, služeb a fi rmy.

... televize je první medium a působí na diváky přímo
Reklama v televizi mluví, hýbe se, je živá. Reklamu v televizi sledujete všemi smysly.

... reklama  u RTA je cenově bezkonkurenční
Nemusíte oslovit všechny. Pokud víte, komu reklamu adresovat, přesně ji doručíme.



GENERÁLNÍ
PARTNER16 PR, FOTO Z UTKÁNÍ

….co  stojí reklama u RTA?

Reklamní spot v délce 20 sec. vám odvysíláme za neuvěřitelných 2900 Kč.
Váš spot má možnost v rámci Jihočeského kraje vidět až 400 tisíc osob.
To znamená, že za reklamu na jednoho diváka vydáte částku menší než 

jeden haléř. A to je částka, která se vyplatí.
Za málo peněz hodně muziky! To je televizní reklama u RTA!

Volejte tel.: 602 632 349         Pište: obchod@rta.cz
www.rta.cz

Tomáš Stráský tísněný Benešem a Bartkem z Kladna. 

Foto František PANEC



GENERÁLNÍ
PARTNER 17tabulky mládeže

Mládežnický fotbal ve výsledcích

RK. TÝM Záp. + 0 - Skóre Body

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Sparta Praha  22 15  1  6  52:32 46

Sigma Olomouc  22 13  5 4 45:21 44 

Tescoma Zlín  22 11 5 6 38: 28 38 

Teplice  22 11 2 9 46:39 35 

Slavia Praha  22 10  5  7  40:33 35 

Hradec Králové  21 10 5 6 25:22 35

Baník Ostrava  21 8 6 7 37:29 30 

Most  21 9 3 9 34:41 30

Příbram  22 8 4 10 28:38 28 

Jihlava  22 8 2 12 39:51 26 

Bohemians 1905  22 6 7 9 28:30 25 

České Budějovice  21 7 4 10 32:35 25 

Viktoria Plzeň  21 6 7 8 28:36 25

Brno  22 7 3 12 29:33 24 

Opava  21 4 7 10 26:41 19 

Slovácko  22 3 8 11 18:36 17

Tabulka 1. ligy staršího dorostu
RK. TÝM Záp. + 0 - Skóre Body

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Sparta Praha 22 16 4 2 82:17 52 

Sigma Olomouc 22 14 3 5 49:22 45 

Baník Ostrava 21 9 7 5 45:29 34

Tescoma Zlín 22 9 6 7 42:31 33

Viktoria Plzeň 21 8 8 5 29:32 32 

Hradec Králové 21 8 7 6 34:28 31

Slovácko 22 8 7 7 25:30 31 

Slavia Praha 22 7 8 7 35:27 29 

Brno 22 6 10 6 25:27 28 

Opava 21 7 6 8 22:27 27 

Jihlava 22 6 8 8 31:34 26

Bohemians 1905 22 6 6 10 33:40 24 

Teplice 22 5 8 9 27:47 23 

Příbram 22 4 8 10 20:38 20 

České Budějovice 21 4 4 13 19:48 16 

Most 21 3 6 12 21:62 15

Tabulka 1. ligy mladšího dorostu

RK. TÝM Záp. + 0 - Skóre Body

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Slavia Praha 21 16 1 4 70:17 49 

Bohemians 1905 21 14 4 3 51:17 46 

Teplice 21 14 3 4 69:27 45 

Sparta Praha 21 13 5 3 50:23 44

Příbram 20 11 2 7 47:23 35 

Viktoria Plzeň 21 10 4 7 49:25 34 

Most 21 9 7 5 37:25 34 

České Budějovice 21 9 4 8 59:31 31 

Hradec Králové 21 8 6 7 51:28 30 

Fotbal Pardubice 21 7 6 8 62:32 27 

Mladá Boleslav 21 7 5 9 52:39 26 

Liberec 21 7 2 12 34:34 23 

Kladno 20 5 3 12 31:49 18

Jablonec 21 5 2 14 24:45 17 

Vejprnice 21 3 4 14 17:46 13 

Hořovicko 21 0 0 21 3:245 0

Tabulka České ligy starších žáků
RK. TÝM Záp. + 0 - Skóre Body

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Sparta Praha 21 20 1 0 65:5 61 

Příbram 20 17 1 2 87:10 52

Slavia Praha 21 14 5 2 54:16 47 

Teplice 21 15 1 5 66:27 46 

Hradec Králové 21 12 4 5 45:21 40 

Jablonec 21 12 2 7 49:22 38 

Kladno 20 11 1 8 46:44 34 

České Budějovice 21 9 4 8 48:39 31 

Viktoria Plzeň 21 9 2 10 40:33 29 

Most 21 9 1 11 31:38 28 

Fotbal Pardubice 21 6 1 14 27:40 19 

Liberec 21 5 2 14 30:48 17 

Bohemians 1905 21 5 2 14 19:46 17 

Mladá Boleslav 21 4 3 14 18:45 15

Hořovicko 21 4 0 17 18:62 12 

Vejprnice 21 0 0 21 9:156 0 

Tabulka České ligy mladších žáků



GENERÁLNÍ
PARTNER18 ČFL

 Martin Tischler v souboji s hostujícím Nešporem z Krče.

Foto František PANEC

Šancí jako na běžícím 
pásu, ale bez užitku

Po vyhraném prvním poločase prohrálo Dynamo 
utkání dvěma góly během čtyř minut. V první půli 
byli lepším týmem svěřenci Jiřího Juráska a Ladi-
slava Bernáta. Po změně stran se prosadili domácí 
borci. Nejdříve po střetu brankáře Pešuly s domácím 
Rorguetem nařídil rozhodčí hodně přísnou penaltu, 
kterou postižený proměnil a o čtyři minuty později 
také rozhodl zápas střelou pod břevno. Hosté byli 
nebezpečnější v první půli, kdy se trefi l Nekvinda. 
Bohužel další šance již mladíci ze Složiště nepromě-

nili, a tak dvěma slepenými góly nakonec vyhrála 
Plzeň a v tabulce přeskočila Jihočechy. 

FAKTA: 
DYNAMO B: Pešula – Tischler, Bambule, Novák, 
Mrva (74.Timm) – Dobal, Mašát, Pliška (83. Plichta), 
Japanský – Kučera, Nekvinda. Trenér Jiří Jurásek. 
ROZHODČÍ: Fišer – Vlasjuk, Kubr. BRANKY: 62. a 65. 
Rodrigues – 19. Nekvinda. ŽK: Pliška. DIVÁCI: 150.

(vit) 

Plzeňští mladíci přeskočili Jihočechy 

FC VIKTORIA PLZEŇ
SK DYNAMO ČB B

2:1 (0:1)

OSTROSTŘELCI SK DYNAMO ČB B V ČFL

Kučera - 4, Dobal, Mašát - 3, Zajac, Ondrášek, 
Jasanský, Kovařík, Rakovan, Mácha - 2, Stráský, 
Plichta, Riegel, Žižka, Bambule, Tischler, Nekvin-
da - 1.

Kounovskému z Krče stačila jedna vydařená střela z 
trestného kopu, aby si jeho tým odvezl cenné vítěz-
ství z horké půdy Složiště. Ta byla tentokrát skutečně 
horká, ale neujalo se nic, co svěřenci Jiřího Juráska 
připravili. Šancí měli nejméně na tři utkání, přesto 
nakonec odešli poraženi.Trenér Jiří Jurásek nevěřil 
vlastním očím, co všechno dokázali jeho svěřenci 
zahodit. 

FAKTA: 
DYNAMO: Pešula – Tischler, Bambule, P.Novák, 
Mrva (82. J. Novák) – Pliška, Dobal, Mašát, Japanský 
– Nekvinda, Kučera (75. Plichta). Trenér Jiří Jurásek. 
BRANKA: 25. Kounovský. ROZHODČÍ: Mudra – Rauch, 
Mareška. DIVÁCI: 150.  (vit)

SK DYNAMO ČB B
SPARTA KRČ

0:1 (0:1)



GENERÁLNÍ
PARTNER 19STATISTIKY dynamo B

zpravodaj číslo 13
Vydává: SK Dynamo, Střelecký ostrov 3, České Budějovice • Text a foto: Petr Vitoň, Ladislav Lhota, František Panec, Aleš Strouha

www.dynamocb.cz • Design bloku & DTP: FP Print s.r.o. • Náklad: 600 ks • Vyšlo 26. dubna 2009

18. kolo  NE 15.03.2009 14:30 Viktoria Žižkov B-Č. Budějovice B

19. kolo  SO 22.03.2009 15:00 České Budějovice B-Vyšehrad 

20. kolo  NE 29.03.2009 15:00 Králův Dvůr-České Budějovice B  

21. kolo  SO 05.04.2009 10:15 České Budějovice B-Sez. Ústí 

22. kolo  NE 12.04.2009 10:15 Viktoria Plzeň B-Č. Budějovice B

23. kolo  SO 19.04.2009 10:15 České Budějovice B-Sparta Krč

33. kolo  ST 22.04.2009 17:00 České Budějovice B-Letohrad

24. kolo  SO 26.04.2009 17:00 Hlavice-České Budějovice B

25. kolo  SO 03.05.2009 10:15 Č. Budějovice B-Slavia Praha B

26. kolo  NE 10.05.2009 10:15 Liberec B-České Budějovice B

27. kolo  SO 17.05.2009 10:15 České Budějovice B-Písek  

34. kolo  ST 20.05.2009 17:00 Varnsdorf-České Budějovice B 

28. kolo  NE 24.05.2009 10:15 Ml. Boleslav B-Č. Budějovice B

29. kolo  SO 31.05.2009 10:15 České Budějovice B-Jablonec B

30. kolo  SO 07.06.2009 17:00 Vlašim-České Budějovice B

31. kolo  SO 14.06.2009 10:15 Č. Budějovice B-Náchod-Deštné

32. kolo  ST 21.06.2009 17:00 Karlovy Vary-České Budějovice B 

Los SK Dynamo ČB „B“
ČFL - jaro 2009 výsledky

zápasů

podzim

0:0

3:2

0:3

0:1

2:0

1:1

1:1

3:2

0:0

0:3

3:0

0:1

1:2

1:2

0:2

2:2

0:1

jaro

2:0

0:0

2:2

4:2

2:1

0:1

Hráčský kádr SK Dynamo
České Budějovice B

ČFL - jaro 2009

brankáři 

Pešula Vít 17. 03. 1988

obránci

Tischler Martin 31. 05. 1988

Bambule František 29. 03. 1989

Novák Pavel 30. 11. 1989

Kalášek Jakub 09. 08. 1989

záložníci

Rakovan Michal 15. 04. 1989

Pouzar Radim 16. 03. 1983

Mašát Michal 22. 12. 1984

Ometák Mário 29. 06. 1990

Dobal Vladimír 06. 12. 1987

Pliška Michal 08. 02. 1989

útočníci

Kučera Miroslav 22. 10. 1989

Nekvinda Ladislav 24. 11. 1989

Timm Marián 07. 01. 1990

Realizační tým

trenér  

Jiří Jurásek 28. 08.1959 

asistent trenéra a vedoucí mužstva

Ladislav Bernát 02. 06. 1954

asistent trenéra

Radim Pouzar 16. 03. 1983

masér

Václav Capl 

kustod

Jan Dvořák 27. 02. 1981

RK. TÝM ZÁP. + 0 - SKÓRE BODY PRAV.

  1.

  2.

  3.

  4.

  5.

  6.

  7.

  8.

  9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

FC Graffi  n Vlašim  23  16  4  3  44:12  52  +16 

FC Písek  23  15  4  4  36:21  49  +16 

SK Slavia Praha B  23  11  7  5  22:11  40  +7 

FK Viktoria Plzeň B  23  11  6  6  33:20  39  +6 

SK Sparta Krč  23  10  9  4  29:21  39  +6 

SK Dynamo ČB B  23  9  7  7  31:23  34  -2 

FC Buldoci Karlovy Vary  23  9  6  8  30:29  33 -3 

SK Hlavice  23  9  5  9  27:28  32  -1 

FK Viktoria Žižkov  23  8  6  9  23:22  30 -6 

FK Spartak MAS Sez. Ústí  23  9  3  11  27:35  30  -3 

FK Mladá Boleslav B  23  7  7  9  33:30  28 -5 

FK Náchod-Deštné  23  8  4  11  29:43  28  -8 

SK Slovan Varnsdorf  23  6  9  8  26:26  27  -6 

FK Slavoj Vyšehrad  23  5   11 7  27:30  26  -10 

FK Jablonec 97 B  23  7  4  12  26:39  25  -11 

FK Králův Dvůr  23  5  6  12  27:45  21  -15 

FK OEZ Letohrad  23  3  8  12  25:38  17  -19 

FC Slovan Liberec B  23  3  6  14  21:43  15  -18



BBraun_inz_doktorka_163x228.indd 1 15.4.2009 13:05:19



GENERÁLNÍ
PARTNER 21obchodní partneři

urbanismus / architektura / projekce / inženýring

BBraun_inz_doktorka_163x228.indd 1 15.4.2009 13:05:19



GENERÁLNÍ
PARTNERobchodní partneři22

Z - MEDIA
SPECIALISTA NA FIREMNÍ KOMUNIKACI A PR

zdenek.zuntych@seznam.cz



GENERÁLNÍ
PARTNER 23naše fotoreportáž

SK DYNAMO - sk kladno

Snímky na stránce František PANEC  (5) a Petr VITOŇ (1)

3:0

Nový maskot  SK DYNAMO ČB .Nový maskot  SK DYNAMO ČB .

Fernando Hudson si s míčem rozumí i ve velké rychlosti a svými Fernando Hudson si s míčem rozumí i ve velké rychlosti a svými 
ličkami přivádí soupeře k zoufalství.ličkami přivádí soupeře k zoufalství.

Poslední ze tří branek Tomáše Stráského v utkání 
s Kladnem, aneb první prvoligový hattrick dvaadva-
cetiletého mladíka. V hlavní roli je i Fernando 
Hudson.



1

Pavel Kučera
  narozen  2. 7. 1976  •  výška 191 cm  •  váha 86 kg  •  post  brankář 


